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NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Seksioni I Autoriteti Kontraktor 

 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SOCIALE „SHTEPIA EPERBASHKET“ BASHKIA TIRANE 

Adresa     Ish-Uzina Mekanike Laprake Tirane 

  

I.2 Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Adresa                 Ish-Uzina Mekanike Laprake Tirane 

 Emri                  Arlinda Bilali  

 Cel;      0692203490 

  

I.3 Lloji i autoritetit kontraktor dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

  

 Njesi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 X 

 

Seksioni II Objekti i kontratës 

 

II.1 Lloji i Kontratës 

Punë Shërbime Mallra 

  X

 

Lloji i “Kontratave për punë publike” 

Realizimi i puneve Projektimi realizimi i puneve 

 

 

 Lloji i “Kontratave Publike për Shërbime” 

 

Konkurs Projektimi Shërbime Konsulence Shërbime të tjera 

  

Lloji i “Kontratave Publike për Mallra”   

Blerje Qira Leasing Blerje me këste Një kombinim i tyre 

X    
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II.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit 2.293.276(dymilion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë dyqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) lek pa tvsh  

2.Burimi i Financimit _: Buxheti i Bashkise Tirane 

3.Objekti  i kontratës .Furnizim me ushqim për njerzit në nevojë për Qendrën sociale ”Shtëpia 

e Përbashkët”Tiranë  

 

II. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja   172(njëqind e shtatëdhjetë  e dy )dite  nga dita e lidhjes se kontrates  

  
Lloji i procedurës: 

 

E 

hapur 

E 

kufizuar 

Me 

negocim 

Konkurs 

projektimi 

Kërkesë 

për 

propozim 

    X 

 

IV.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) çmimi më i ulët X  

Ose 

B)  oferta më e ulët e vlerësuar  

lidhur me rëndësinë:  Çmimi      

                                       Afati    

                                      etj.   

Autoriteti Kontraktor duhet te specifikojë pikët për cdo kriter vlerësimi të vendosur 

 

IV.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 Data:21.04.2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:30 

Vendi:_______________________________________ 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

 

IV.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data:  21.04.2017 (dd/mm/vvvv)   Ora:12.30 

Vendi:_______________________________________ 

http://www.app.gov.al/
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Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

Informacioni që komunikohet gjatë hapjes publike të ofertave, qe paraqiten me mjete 

elektronike duhet t’i komunikohet të gjithë atyre Operatorëve Ekonomikë që kanë 

dorëzuar oferta, në bazë të kërkesës së tyre. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  11.04.2017 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

